令和 7年 9月 12日

保 護 者 各 位

岡山商科大学附属高等学校

 陸上競技部

第73回 岡山県高等学校新人陸上競技対校選手権大会出場について

 平素より当部の活動につきましては、ご厚情を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記大会につきまして下記の通り参加することになりましたので、ここに、ご報告申し上げますとともに、出場についてご配

慮方よろしくお願いいたします。

記

大会期間 ： 令和7年 9月 20日（土）～ 9月 21日（日）

試合会場 ： 岡山県津山陸上競技場 〒708-0825 岡山県津山市志戸部245     ℡0868-24-3773

  宿 泊 先 ： 「津山セントラルホテル アネックス」 〒708-0023 岡山県津山市大手町 7-1  ℡0868-23-8000

  費  用 ： 2泊3日の部員：13,500円  １泊２日の部員：7,000円  日帰りの部員：500円

★宿泊費とバスの燃料代。日帰りの部員はバス燃料代のみです 夕食・昼食代金は別途必要です

★9/18までに顧問へ

携 行 品 ： 競技に要するもの（Ｔシャツ赤、白、紺、帽子、ブレイカ―・ユニフォーム、スパイク、ゼッケン、帽子など）、

宿泊用具、雨具、保険証、医薬品（普段服用しているがあれば）、津山滞在中の昼食・夕食代、小遣いなど

日  程 ： 9月19日（金） 8:00 大会1日目のみエントリー(3000ｍ障害は除く)、大会１日目と2日目の両日にエントリー選手

（公欠扱い）    学校集合（紺Ｔシャツ）出発準備   ※他の部員は授業を受けます。

         9:00 学校出発（マイクロバス1台、古川先生、安部先生 車計3台）

11:00 津山現地到着、昼食、場所取り、コンディション作り → 16:00宿舎到着

         20日（土） 9:30 競技開始（白Ｔシャツ）

               10:30 男子3000ｍ障害出場者+大会2日目のみエントリー選手 学校出発

               12:00 津山陸上競技場 到着

               17:00 競技終了後、大会１日目のみエントリー選手はバスで岡山へ

         21日（日） 9:30  競技開始（赤Ｔシャツ） 17:00頃津山出発 18:30頃学校到着予定

備  考 ： 公式大会のため必ずチームウエアで行動のこと

        遠征中に熱、体調不良などのコロナ感染の疑いがある場合は、保護者の方に津山へ迎えに来ていただくことがあります

以 上

第73回岡山県高校新人陸上競技大会

令和 7年  月   日

岡山商科大学附属高等学校長殿

標記大会に参加させることを承諾します。

  年  組  番 氏名

保 護 者 名                     印

何か連絡事項がありましたら、お書き下さい。

領  収  証

  年   組   番 氏名           様

金額   \     ※

但、第73回県高校新人陸上宿泊費・バス燃料代の代金として

令和 7年  月   日

岡山商科大学附属高等学校

陸上競技部